
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2012 / Группа A

  Дата и время проведения   19 апреля 2025 0:00   Место проведения

  PFC Pride 2012 PRO   FC PARASSAT-2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

67 Анваров Алишер
11 Атагельдиев Санжар
23 Байжуманов Райымбек
20 Бауыржанулы Бекхан
77 Валиев Али-Осман
31 Долматов Илья
10 Жамбылов Абылай
45 Исабек Жанали
88 Кадиров Камал
21 Мамай Мирон
3 Мидинов Айдарали
1 Ниязов Айтас

15 Озсач Али Жехан
69 Рахимжанов Амир
2 Сатыбалды Али

30 Семейхан Амина
33 Чагай Вадим
75 Юсупов Мансур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адым Султан
Амангелды Нурасыл
Базар Инсар
Бақытжанұлы Мейірлан
Бокеш Алихан
Булатов Бауыржан
Жумабай Айдос
Керімбек Алияр
Кударов Нурсултан
Оразханов Алисултан
Оңғарбек Абдурахим
Паникарь Тимофей
Санах Парасат
Серикбек Абдулахад
Хайырбек Омар
Шералиев Аспандияр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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